

16.02.2021 № 3-30-448

АО «Казахстанская Фондовая Биржа»

№	№ п.п.	Показатель / Көрсеткіш / Indicator	Содержание информации / Ақпарат мазмұны / Information content
1	2	3	4
24.		Информация об иных событиях, затрагивающих интересы акционеров (участников) эмитента и (или) инвесторов, в соответствии с уставом и проспектом выпуска эмиссионных ценных бумаг эмитента	
		Эмитенттің жарғысына және эмиссиялық бағалы қағаздарды шығару проспектісіне сәйкес эмитент акционерлерінің (қатысушыларының) және (немесе) инвесторлардың мүдделерін қозғайтын өзге де оқиғалар туралы ақпарат	
	1	Дата события, затрагивающего интересы акционеров (участников) эмитента и (или) инвесторов, в соответствии с уставом и проспектом выпуска эмиссионных ценных бумаг эмитента	11.02.2021
		эмитенттің жарғысы мен эмиссиялық бағалы қағаздарды шығару проспектісіне сәйкес эмитенттің акционерлерінің (қатысушыларының) және (немесе) инвесторлардың мүддесін қозғайтын оқиға күні	
	2	сведения, затрагивающие интересы акционеров (участников) эмитента и (или) инвесторов, в соответствии с уставом и проспектом выпуска эмиссионных ценных бумаг эмитента	1. Утвердить вопрос о приобретении простых акций АО «КазМунайГаз – Сервис NS» 1 549 339 (один миллион пятьсот сорок девять тысяч триста тридцать девять) штук по цене размещения 1 000 (одна тысяча) тенге за 1 (одну) простую акцию путем оплаты деньгами на общую сумму 1 549 339 000 (один миллиард пятьсот сорок девять миллионов триста тридцать девять тысяч) тенге. 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя аппарата Абдыгулову Н.У.
		эмитенттің жарғысы мен эмиссиялық бағалы қағаздарды шығару проспектісіне сәйкес эмитенттің акционерлерінің (қатысушыларының) және (немесе) инвесторлардың мүддесін қозғайтын мәліметтер	1. «ҚазМұнайГаз – Сервис NS» АҚ-тың жалпы сомасы 1 549 339 000 (бір миллиард бес жүз қырық тоғыз миллион үш жүз отыз тоғыз мың) тенге ақшалай төлеу жолымен 1 (бір) жай акция үшін 1 000 (бір мың) тенге орналастыру бағасы бойынша 1 549 339 (бір миллион бес жүз қырық тоғыз мың үш жүз отыз тоғыз) дана мөлшерінде жай акцияларын сатып алу туралы мәселе бекітілсін. 2. Осы шешімнің орындалуын бақылау Аппарат басшысы Н.У. Абдыгуловаға жүктелсін.
	3	при несоблюдении эмитентом условий, предусмотренных проспектом выпуска негосударственных облигаций:	
		эмитент мемлекеттік емес облигациялар шығару проспектісінде көзделген талаптарды сақтамаған кезде:	
	1	объем неисполненных обязательств, тенге	
		орындалмаған міндеттемелер сомасы, тенге	
	2	причина неисполнения обязательств	
		міндеттемелерді орындамау себептері	

3	национальный идентификационный номер (НИН) или международный идентификационный номер (ISIN) облигаций		
	облигациялардың ұлттық сәйкестендіру номері (ҰСН) немесе халықаралық сәйкестендіру коды (ISIN)		
4	вид облигаций		
	облигациялардың түрі		
5	количество размещенных облигаций		
	орналастырылған облигациялардың саны		
6	размер купонной ставки		
	купон мөлшерлемесінің мөлшері		
7	дата дефолта		
	дефолт күні		
8	сумма задолженности по купонному вознаграждению, тенге		
	купондық сыйақы бойынша берешек сомасы, тенге		
9	сумма задолженности по основному долгу, тенге		
	негізгі борыш бойынша берешек сомасы, тенге		
10	остаток неурегулированного долга, тенге		
	реттелмеген борыш қалдығы, тенге		

**Заместитель
Председателя Правления
по экономике и финансам**



Жанұзақ Т. Ж.

Исп.: Ли Д.А.
Тел.: +7 7172 552357

